
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ПРАВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №5 «ПРОМІНЬ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(ЗДО №5 ЗМР)

НАКАЗ
CP- ОР рСр /• м.Запоріжжя № ('^р

Про організацію особистого 
прийому громадян у 2024 році 
на час дій воєнного стану

З метою належної організації роботи комунальних закладів освіти м.Запоріжжя в 
умовах правового режиму воєнного стану, враховуючи вимоги Указу Президента України 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», рішення виконавчого комітету 
Запорізької міської ради від 24.02.2022 №110 «Про вжиття додаткових заходів у 
м.Запоріжжі у зв’язку із введенням воєнного стану у Україні», рішення місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій м.Запоріжжя від 
24.02.2022 №09, керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Положенням про департамент освіти і науки Запорізької міської ради», наказом 
департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 24.02.2022 № 62р «Про 
організацію роботи комунальних закладів освіти м.Запоріжжя в умовах правового режиму 
воєнного стану», наказу по ЗДО № 5 ЗМР від 03.05.2022 № 29 «Про порядок опрацювання, 
розгляду письмових звернень, особистого прийому громадян та допуску до будівлі та 
приміщень ЗДО № 5 ЗМР на період воєнного стану»

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити особистий прийом громадян, прийом письмових звернень та 
запитів щодо надання публічної інформації, які передаються особисто громадянами чи 
через уповноважену особу, в ЗДО № 5 ЗМР на час дій воєнного стану в Україні.

2. Обмежити допуск до будівлі, та приміщень ЗДО № 5 ЗМР, окрім працівників 
закладу на час дій воєнного стану в Україні.

3. Розмістити на офіційному сайті ЗДО № 5 ЗМР інформацію щодо припинення 
особистого прийому на час дії воєнного стану.

4. Забезпечити опрацювання та розгляд письмових звернень громадян, запитів 
щодо надання публічної інформації, які надійшли поштою, в електронній формі, усних 
звернень, які отримані за допомогою засобів телефонного зв’язку.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тетяна ЛУЦЕНКО


